
UCHWAŁA NR XIII/79/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 14 ust.1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2015r  poz. 1445 ), po przeprowadzeniu tajnego głosowania

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Stwierdzić wybór radnego Floriana Sikorę na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 326CD486-3E0C-4E53-AB01-67D8F70B3325. Podpisany Strona 1




